
■価格に「消、税又は(税込)」と記載した物件は、消費税の課税対象となるものであることを示し、価格は消費税を含んだ額です。媒介(仲介)物件の場合規定の仲介手数
料、及び消費税が課せられます。■間取りに関する記載：WIC＝ウォークインクローゼット･SIC＝シューズインクローゼット･CL＝クローゼット/収納■徒歩1分＝80m換算
です。■広告制作中に売却済みとなった物件に関しましては御容赦下さい。■掲載のイメージパースは図面を基に描き起こしたもので、植栽と外構は実際とは多少異なり
ます。車・自転車・鉢植などは販売価格に含まれません。■広告有効期限／発行より2週間

■交通／JR東海道線｢平塚｣駅徒歩16分　■土地／116.89㎡(35.35坪)〜174.03㎡(52.64坪)　■建物／95.75㎡(28.90坪)〜98.44㎡(29.71
坪)　■構造／木造2階建　■完成予定／R4年11月　■確認番号／第2022SBC-確00113M号他　■間取／1・5：3LDK＋スキップフロア
＋WIC　3：3LDK＋ワークスペース　4：3LDK＋パントリー＋WIC　■用途／近隣商業地域　■設備／東京電力・公営水道・本下水・
都市ガス　■販売価格(税込)／4,500万円〜4,800万円　■所在／平塚市立野町　■取引態様／専任媒介
＊道路幅員22.0m、全5棟中今回販売4棟、路地状部分(1：約60.73㎡・5：約50.58㎡)含む

販売価格／4,500万円（税込）〜

【建物完成イメージパース】

4号棟

3号棟 1号棟

5号棟
ゴ
ミ
ス
テ
ー
シ
ョ
ン

SOLD 
OUT公道約22.0m

歩道
4m

61

追分

保健所前

平塚営林署入口

立野町東
崇善
小学校前1検察庁前

至
茅
ヶ
崎
市

イチョウ並木通り

至伊勢原市街

ロイヤルホスト

神奈川
社会福祉
専門学校

崇善小学校

セブンイレブン

セブン
イレブン

八間通り
公園

亀井矯正
歯科

平塚市役所
豊原分庁舎

眼鏡市場

セブン
イレブン

デニーズ

白百合
保育園

佐藤内科
平塚
信用金庫

物件

平塚市立野町
39-9付近

／物件案内図／
CAR NAVI

洋室
5.2帖
洋室
5.2帖

洋室
7.3帖
洋室
7.3帖

洋室
5.2帖
洋室
5.2帖

バルコニーバルコニー

W.I.CW.I.C

CLCL

CLCL

吹抜吹抜

物
入
物
入

物
入
物
入

S・I・C

S・I・C

LDK
16.8帖
LDK
16.8帖

浴
室
浴
室洗面洗面

スキップ
フロア
3.0帖

スキップ
フロア
3.0帖

玄関玄関

上部吹抜上部吹抜

リネン
庫
リネン
庫

折上天井折上天井

カップボードカップボード

カ
ウ
ン
タ
ー

カ
ウ
ン
タ
ー

T
V
カ
ウ
ン
タ
ー

T
V
カ
ウ
ン
タ
ー

室内物干室内物干

【全体区画図】

A total of 5 new houses were buil t in

Tatsunocho, Hiratsuka-Ci t y.

These residences are designed to of fer

a var ie t y of l i v ing s t y les,

wi th space for elegant relaxat ion.

NEW HOUSE

DEBUT!

TATSUNOCHO
H I R A T S U K A  C I T Y

新築分譲住宅 全5棟

／今回販売4棟／

平塚市立野町

＼ ● 多 彩 なライフ スタイル を 実 現 す る 、バ ラ エ ティー 豊 富 な プ ラン ニング ● ／

●崇善小学校まで約800m
●セブンイレブンまで約89m
●ららぽーと湘南平塚まで約1,600m

／広告初掲載!／
・・・・・

●土地／174.03㎡(52.64坪)
　　　　※路地状部分約60.73㎡含む
●建物／98.33㎡(29.68坪)
●間取／3LDK＋スキップフロア＋W.I.C＋
　　　　S.I.C＋リネン庫＋折上天井＋吹抜
●販売価格(税込)／4,500万円

No.01
NEW HOUSE

1F 2F

●土地／116.89㎡(35.35坪)　●建物／95.75㎡(28.90坪)
●間取／3LDK＋ワークスペース＋S.I.C＋リネン庫＋吹抜　●販売価格(税込)／4,800万円
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NEW HOUSE
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1F 2F

●土地／155.84㎡(47.14坪)※路地状部分約50.58㎡含む　●建物／97.09㎡(29.31坪)
●間取／3LDK＋スキップフロア＋W.I.C＋パントリー＋リネン庫＋折上天井　●販売価格(税込)／4,500万円

No.05
NEW HOUSE

●土地／117.27㎡(35.47坪)　●建物／98.44㎡(29.71坪)
●間取／3LDK＋パントリー（納戸）＋W.I.C＋S.I.C＋吹抜　●販売価格(税込)／4,700万円
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耐震補償付き住宅

スーパーストロング構造体

全棟 木造住宅用制震装置
MAMORY（マモリー）装備

全棟太陽光発電システム付
（ソラトモサービス）

心地良い暮らしを演出

高気密・高断熱仕様

全棟車2台以上駐車可
（車種による）

キレイが続く
外壁総タイル貼り

［株式会社ひなたハウス］　神奈川県知事（2）第29677号　（公社）全国宅地建物取引業保証協会会員　（公社）神奈川県宅地建物取引業協会会員　（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟

〒254-0045 神奈川県平塚市見附町20番10号　営業時間／10:00-18:00　定休日／火曜日・水曜日

●FAX／0463-75-8661　●E-mail／info@hinata-house.jp

http://hinata-house.jp
オフィシャルホームページ

0463-75-8656TEL.

平塚の新築戸建・中古戸建・中古マンション・土地・不動産なら

ひなたハウス 平塚

平塚の新築戸建・中古戸建・中古マンション・土地・不動産なら［ひなたハウス］


